
vióJT G1VLT" 
W Brodach Zarządzenie Nr 67/2014 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 21.08.2014r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do przeglądu i oceny stanu rowów odwadniających 

na terenie gminy Brody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 poz. 594) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu oceny stanu rowów odwadniających pod kątem spełniania funkcji sprawnego 

odprowadzania nadmiaru wód opadowych oraz nakreślenia koniecznych do wykonania 

działań poprawiających ich sprawność powołuję Gminną Komisję do przeglądu i oceny 

rowów odwadniających na terenie gminy Brody w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji: Waldemar Stępień 

Wice Przewodniczący Komisji: Mateusz Bidziński 

Członkowie: Mateusz Kurek 

Karol Zawłocki 

Irmina Janiec 

§ 2 

Komisja w w/w składzie w terminie do 20.09.2014r. z udziałem sołtysa lub radnego danej 

miejscowości przeprowadzi przegląd rowów odwadniających i oceni• ich skuteczność 

w odprowadzaniu nadmiaru wód opadowych, ustali przyczynę zalewania posesji 

w poszczególnych miejscowościach gminy oraz określi zakres prac koniecznych 

do wykonania w celu usprawnienia odprowadzenia wody i zapobiegania podtopieniom 

w latach przyszłych. 

§ 3  

Z oględzin Komisja sporządzi dokumentację zawierającą nazwę i lokalizację rowu, jego 

stan techniczny oraz zakres i orientacyjny koszt prac koniecznych do wykonania w celu 

przywrócenia lub poprawy jego sprawności. 

Potrzeby prac konserwacyjnych, remontowych, pielęgnacyjnych itp. zestawione zostaną 

oddzielnie dla poszczególnych miejscowości. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Y 

d 


	00000001

